GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS
JUNTA COMERCIAL DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 3849-3939

PORTARIA JUCERJA N°. 730                                                           DE 29  DE  AGOSTO DE 2007.

                                                                                     ALTERA      E      RETIFICA     PORTARIA
                                                                                     JUCERJA    N.º   724   DE  05  DE  JULHO

DE 2007, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA, no
uso de suas atribuições legais, e respeitando o princípio da publicidade,

R E S O L V E :

Art.º 1º - Alterar designação de servidores da JUCERJA para que na qualidade de representantes
da autarquia, acompanhem e fiscalizem a fiel execução dos contratos em vigor, a saber:

PROCESSO N.º E-11/ EMPRESA CARGO NOME
50.030/07 UNIRIO-

Manutenção e
Serviços Ltda

Assessora da
Presidência

Maria da Conceição Gomes
Lopes Ribeiro

50.338/07 Fundação José
Pelúcio Ferreira

Auxiliar de Registro
de Empresa

Virgilio Gonçalves Esteves

50.339/07 Fundação José
Pelúcio Ferreira

Chefe da Área de
Arquivo e
Documentação

Déia Maria dos Santos
Teixeira

50.086/07 Empresa Brasileira
de Engenharia e
Comercio Ltda

Chefe do Setor de
Serviços Gerais

Aluisio Nunes de Azevedo

Art.º 2º - Retificar o número do processo indicado na Portaria JUCERJA nº 724, para o contrato da
HEWLETT PACKARD DO BRASIL E SERVIÇOS LTDA, de E-11/50.069/2007  para  E-
11/50.068/2007.

Art.º 3º - Designar os servidores da JUCERJA abaixo relacionados para acompanhar e fiscalizar a
fiel execução dos contratos a seguir indicados:

PROCESSO N.º E-11/ EMPRESA CARGO NOME
50.280/07 Maxwal Rio

Locações,
Comércio e
Serviços Ltda

Assessora da
Presidência

Maria da Conceição Gomes
Lopes Ribeiro

50.231/07 Instituto Brasileiro
de Administração
Pública e Apoio
Universitário do
ERJ

Assessora da
Presidência

Maria da Conceição Gomes
Lopes Ribeiro

Art.º 4º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 29 de Agosto de 2007.

CARLOS DE LA ROCQUE

PRESIDENTE